



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	UP-AND-DOWN-AND-UP-
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	16-04-2024
Slutdato:	18-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	9

Sted	
Dansetippen, Sydhavn Wagnersvej 33, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Koreograf (Jernej Bizjak), performer 1 (Ruth Rebekka Hansen), performer 2 (Eva Johanna Forsehag), performer 3 (Marcus Alexander Roydes), musikkomponist (Matija Strnisa), lysdesigner og tekniker (Thorbjørn Bach Larsen), dramaturg (Sara Zivkovic Kranjc), mentor og konsulent (My Grønholdt), textoversætter og historiefortæller (Jette Vejrup Ostan), koreografi assistent (Fabio Liberti).  Andre deltagere i projektet skal bekræftes.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://vimeo.com/761829448/b34ccf3e3b">https://vimeo.com/761829448/b34ccf3e3b</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>UP-AND-DOWN-AND-UP- (En work-formance, der får dig til at hoppe af glæde.)</p> <p>En nyskabende danseforestilling, der inviterer børn til at opleve hvordan bevægelse påvirker vores humør, sind og velbefindende. I en stor oppustelig hoppeborg vil vi skabe et fælles rum for undersøgelse og udtryk af individuel og kollektiv glæde og lykke.</p> <p>Produktionen af projektet fokuserer på internationalisering og bæredygtighed, og på decentralisering af kunst på national plan i postproduktionen.</p> <p>UP-AND-DOWN-AND- er et forsøg på at præsentere samtidsdans på ny - i både konventionelle og i ukonventionelle offentlige rum med brug af en attraktiv og underholdende scenografi. Gennem en socialt engageret kunstnerisk praksis og en forestilling af publikumsdeltagende format, fremmer projektet børns sociale udvikling, bevægelsesaktivitet, kreativitet og samarbejdslearning.</p> <p>Projektet henvender sig til målgruppen 3-9 år og deres voksne. Vi stræber efter at bidrage til udviklingen af et engageret publikum fra barnsben af, et</p>



publikum der erkender behovet for kunst og kommer til at nyde den i fremtiden også.

#### **Formidling af projektet**

Prøverne og størstedelen af forestillingerne foregår i forskellige områder af København.

Projektet henvender sig til et mangfoldigt publikum ved at præsentere 9 forestillinger i København (Sydhavn, Amager, Nordvest, Valby) og anslået 7 udenfor København (Esbjerg, Helsingør, Aalborg). Med sit deltagelsesformat bidrager projektet til publikums trivsel og sikrer sammenhængskraft i fællesskabet.

UP-AND-DOWN-AND- er en interaktiv danseforestilling for børn er formet som et nyskabende format "work-formance", der starter med en bevægelsesworkshop og udvikler sig til en forestilling hvori det unge publikum bliver hovedpersonerne i bevægelseshandlingen. Vi henvender os især til de børn, der måske ikke er vant til at opleve kunst regelmæssigt, derfor ønsker vi at præsentere forestillingen på biblioteker, kulturhuse, skoler, parker og torve.

Projektet arbejder aktivt på at indføre grøn politik i kunsten ved at genbruge scenografien fra en tidligere forestilling og ved at bruge kostumer, der deles mellem de tre hold af lokale udøvere, som rejser med grønne transportmidler.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	KOMMA Performance Productions
Momsregistreret	